
 
UCHWAŁA NR XLIV/417/2013 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w 2013 roku. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318) i art. 211, i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany budżetu na rok 2013 zarówno po stronie dochodów, jak i po stronie wydatków, 

w wyniku której budżet zwiększy się o kwotę 332.040,84 zł. 

§ 2. Zwiększenie dochodów i wydatków przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanej zmiany budżet gminy na rok 2013 wynosi: 

1. Po stronie dochodów - 56.300.488,24 zł: 

- dochody bieżące w kwocie 52.059.042,27 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.241.445,97 zł. 

2. Po stronie wydatków - 56.389.057,24 zł: 

- wydatki bieżące w kwocie 50.724.990,24 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.664.067,00 zł. 

§ 5. Plan finansowy zadań zleconych wynosi 7.432.376,94 zł. 

§ 6. Dokonane zmiany nie zmienią wyniku budżetowego określonego uchwałą Nr XXXI/300/2013 Rady 

Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 9 stycznia 2013 roku w sprawie zmiany budżetu gminy w 2013 roku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Franciszek Pilip 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4652



Lp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększenie

(+)

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 178.132,00

75095 Pozostała działalność 178.132,00

970 - wpływy z różnych dochodów 178.132,00

2. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

58.297,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13.297,00

350 -podatek od działalności gospodarczej osób fizycznychopłacany w formie karty
podatkowej

1.740,00

910 -odsetki od nieterminowej wpłaty podatku z tyt. j.w. 11.557,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadku i darowizn, od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

45.000,00

390 -wpływy z opłaty uzdrowiskowej pobieranej w gminach posiadających status gminy
uzdrowiskowej

45.000,00

3. 853 POZOSTAŁE ZADANIAW ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 95.611,84

85395 Pozostała działalność 95.611,84

2007 -dotacje rozwojowe 90.917,30

2009 -dotacje rozwojowe 4.694,54

Razemzwiększenia 332.040,84

Lp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie

(+)

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45.000,00

75023 Urzędy Gmin 45.000,00

4100 -wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45.000,00

2. 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE 13.297,00

80101 SzkołyPodstawowe (ZSzP) w Redle 13.297,00

4010 -wynagrodzenia osobowe 6.423,00

4110 -składki na FUS 2.131,00

4120 -składki na FP 1.666,00

4280 -zakup usług medycznych 1.010,00

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XLIV/417/2013

Rady Miejskiejw Połczynie-Zdroju

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Zwiększeniaplanudochodów i wydatków w budżecie 2013 r.

Zwiększeniaplanudochodów.

[w zł]

Zwiększenia planuwydatków.

[ w zł]

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4652



4350 -zakup dostępu do sieci Internet 2.018,00

4580 -odsetki 49,00

3. 853 POZOSTAŁE ZADANIAW ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 95.611,84

85395 Projekt EFS POKL (MGOPS) 95.611,84

4017 -wynagrodzenie osobowe pracowników 4.996,14

4019 -wynagrodzenie osobowe pracowników 170,20

4117 -składki na ubezpieczenie społeczne 2.300,36

4119 -składki na ubezpieczenie społeczne 102,31

4127 -składki na FP 318,30

4129 -składki na FP 13,33

4217 -zakup materiałów i wyposażenia 484,20

4219 -zakup materiałów i wyposażenia 25,00

4307 -zakup usług pozostałych 82.818,30

4309 -zakup usług pozostałych 4.383,70

4. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 178.132,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 178.132,00

4010 -wynagrodzenie osobowe pracowników 127.100,00

4110 -składki na FUS 39.800,00

4120 -składki na FP 11.232,00

Razemzwiększenia 332.040,84

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4652



Lp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zmniejszenie

(-)
Zwiększenie

(+)

1. 700. GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 215.150,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 60.000,00

4300 -zakup usług pozostałych - 60.000,00

70095 Pozostała działalność - 155.150,00

4270 -zakup usług remontowych - 155.150,00

2. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 120.201,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80.201,00 -

4300 -zakup usług pozostałych 80.201,00 -

71095 Pozostała działalność 40.000,00 -

4300 -zakup usług pozostałych 40.000,00 -

3. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 80.000,00 -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80.000,00 -

4810 -rezerwy 80.000,00 -

4. 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE - 109.943,00

80104 Przedszkola - 109.943,00

4010
-wynagrodzenie osobowe
(przedszkole ‘Pod Jarzębinką”)

- 16.242,00

2540 -dotacja podmiotowa z budżetu dla przedszkola niepublicznego - 37.570,00

4010
-wynagrodzenia osobowe
(przedszkole im. Kubusia Puchatka)

- 43.848,00

4110
-składki na US
(przedszkole im. Kubusia Puchatka)

- 8.600,00

4440
-odpisy na ZFŚS
(przedszkole im. Kubusia Puchatka)

- 3.014,00

80101 Szkoły podstawowe 669,00

4010 -wynagrodzenia osobowe
(ZSzP w Redle)

669,00

5. 852. POMOC SPOŁECZNA - 197.840,00

85295 Pozostała działalność - 197.840,00

3110
-świadczenia społeczne
(prace społecznie-użyteczne)

- 197.840.00

6. 853 POZOSTAŁE ZADANIAW ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 197.840,00 -

85395 Pozostała działalność 197.840,00 -

3110
-świadczenia społeczne
(prace społecznie-użyteczne)

197.840.00 -

7. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13.742,00 -

85401 Świetlice szkolne 13.742,00 -

3020
-wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
(ZSzP w Redle)

235,00 -

4010 -wynagrodzenia osobowe
(SzP Nr 1 - 9460,00; ZSzP w Redle – 195,00)

9.655,00 -

4040 -dodatkowe wynagrodzenie roczne
(ZSzP w Redle)

89,00 -

Załącznik Nr 2 do UchwałyNr XLIV/417/2013

Rady Miejskiejw Połczynie-Zdroju

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Przeniesieniaw planie wydatków w budżecie 2013 r.

[w zł]

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4652



4110 -składki na FUS,
(SzP Nr 1 – 2009,00; ZSzP w Redle – 110,00)

2.119,00 -

4120 - składki na FP
(SzP Nr 1 – 1604,00,; ZSzP w Redle – 40,00)

1.644,00 -

8. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWANARODOWEGO 111.150,00 -

92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 111.150,00 -

6050 -wydatki inwestycyjne 111.150,00 -

RAZEM 522.933,00 522.933,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4652


		2013-12-30T08:27:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




